
SLH Sommer 2013

Damen 40 4er Verbandsliga Gruppe 410
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 NTSV Strand 08 0 14:0 40:2 80:9 490:229
2 TuS Aumühle-Wohltorf 0 10:4 24:18 53:42 399:359
3 TSV Reinbek 0 6:8 20:22 47:46 401:362
4 TF Kollow v. 1980 0 6:8 20:22 41:50 351:403
5 TC RW Malente 0 6:8 18:24 39:56 323:414
6 THC Neumünster 0 6:8 16:26 40:54 339:409
7 TSV Glinde 0 5:9 18:24 44:53 368:383
8 TC GW Neustadt 0 3:11 12:30 28:62 322:434

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2013 00:00

00:00
00:00
00:00

TF Kollow v. 1980
NTSV Strand 08
TSV Glinde
TC RW Malente

TuS Aumühle-Wohltorf
TSV Reinbek
TC GW Neustadt
THC Neumünster

3:3
5:1
4:2
3:3

Sa. 11.05.2013 00:00
00:00
00:00
00:00

TSV Reinbek
TuS Aumühle-Wohltorf
TC GW Neustadt
THC Neumünster

TF Kollow v. 1980
NTSV Strand 08
TC RW Malente
TSV Glinde

3:3
0:6
4:2
0:6

Sa. 25.05.2013 00:00 NTSV Strand 08 THC Neumünster 6:0
Sa. 01.06.2013 00:00

00:00
00:00
00:00

TSV Glinde
TSV Reinbek
TC GW Neustadt
THC Neumünster

TC RW Malente
TuS Aumühle-Wohltorf
NTSV Strand 08
TF Kollow v. 1980

2:4
2:4
0:6
4:2

Sa. 08.06.2013 00:00
00:00
00:00
00:00

NTSV Strand 08
TuS Aumühle-Wohltorf
TC GW Neustadt
TSV Reinbek

TC RW Malente
TSV Glinde
TF Kollow v. 1980
THC Neumünster

6:0
4:2
3:3
3:3

Sa. 15.06.2013 00:00
00:00
00:00
00:00

TC RW Malente
TSV Glinde
TF Kollow v. 1980
THC Neumünster

TuS Aumühle-Wohltorf
TSV Reinbek
NTSV Strand 08
TC GW Neustadt

3:3
3:3
1:5
4:2

Sa. 22.06.2013 00:00 TF Kollow v. 1980 TSV Glinde 5:1
So. 04.08.2013 00:00 TuS Aumühle-Wohltorf TC GW Neustadt 6:0
Sa. 10.08.2013 00:00

00:00
00:00
00:00

NTSV Strand 08
TC RW Malente
TSV Reinbek
TuS Aumühle-Wohltorf

TSV Glinde
TF Kollow v. 1980
TC GW Neustadt
THC Neumünster

6:0
3:3
5:1
4:2

So. 18.08.2013 00:00 TC RW Malente TSV Reinbek 3:3
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